АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.10.2014 № 2320

Об установлении предельных

максимальных цен на платные

услуги, оказываемые Муници-

пальным автономным учрежде-

нием «Дворец культуры»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», решением Шадринской городской Думы от 27.02.2012 № 372 «Об утверждении

порядка регулирования цен (тарифов) на услуги муниципальных предприятий и органи-

заций города Шадринска и порядка определения размера платы на оказание муници-

пальных услуг органами местного самоуправления муниципального образования – го-

род Шадринск», руководствуясь статьями 52, 54 Устава муниципального образования –

город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Установить и ввести в действие с 01.01.2015 предельные максимальные цены

на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Дворец

культуры», согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Постановление Администрации города Шадринска от 18.12.2013 № 2987

«Об установлении предельных максимальных цен на платные услуги, оказываемые Му-

ниципальным автономным учреждением «Дворец культуры» признать утратившим силу

с 01.01.2015.

 3. Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода» и

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

– город Шадринск Курганской области.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководите-

ля отдела регулирования цен и тарифов Насонова В.В.

Глава города Шадринска –

глава Администрации города Шадринска     Л.Н.Новикова

 2

Приложение

к постановлению Администрации

города Шадринска от 28.10.2014 № 2320

Предельные максимальные цены на платные услуги,

оказываемые Муниципальным автономным учреждением «Дворец культуры»

№

п/п
Наименование услуги

Цена услуги

(руб.)

1. Входной билет на дискотеку 150

2. Входной билет на дискотеку с участием приглашенного ди-джея 200

3. Входной билет на детскую игровую программу 150

4. Входной билет на Новогодний детский утренник 150

5. Входной билет на детский спектакль 150

6. Входной билет на концерт коллектива в Малом зале 30

7. Входной билет на спектакль Народного театра драмы

им.Д.П. Найданова

150

8. Входной билет на выездной спектакль Народного театра драмы

им.Д.П. Найданова

200

9. Входной билет на концерт коллектива в Большом зале 200

10. Входной билет на выездной концерт коллектива  200

11. Входной билет на спектакль кукольного театра 30

12. Концертная программа в Большом зале 40000

13. Выездная концертная программа в городе Шадринске 50000

14. Выезд сказочных персонажей для поздравлений с праздником

на дом

1200

15. Входной билет на посещение киносеанса:

- детский;

- взрослый

50

150

16. Входной билет на мероприятие с участием звезд российской эстрады 1500

17. Стоимость одного занятия по иностранному языку 300

18. Стоимость одного занятия в кружке «Восточные танцы» 200

19. Стоимость одного занятия в кружке «Портерная гимнастика с элемен-

тами пилона»

100

20. Стоимость одного часа Малого зала для проведения мероприятия  5000

21. Стоимость одного часа кабинета № 36 для проведения мероприятия 3000

22. Стоимость центрального фойе Большого зала для проведения выставок

и презентаций за 1 день

4500

23. Стоимость правого бокового фойе для проведения выставок и презен-

таций за 1 день

4000

24. Стоимость левого бокового фойе для проведения выставок и презента-

ций за 1 день

3500

25. Стоимость 1 кв.метра фойе перед вахтой для проведения выставок и

презентаций за 1 день

750

26. Стоимость помещения буфета в месяц для буфетного обслуживания 25000

27. Стоимость помещения кабинета № 14 в месяц 10000

28. Стоимость помещения кабинета № 12 в месяц 7000

29. Стоимость изготовления рекламного щита 700

30. Стоимость 1 часа оказания транспортных услуг 400

Управляющий делами

Администрации города Шадринска     Е.Г.Дружинина